



## توافقنامه سطح خدمت " برگزاری جشنواره بین المللی قصه گوئی "

### مقدمه

مرکز آفرینش‌های هنری کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان زیر نظر معاونت فرهنگی این سازمان این جشنواره را با هدف توسعه و ترویج فرهنگ قصه‌گوئی، ایجاد زمینه برای ارتقای دانش نظری و تبادل تجربیات مفید و مؤثر میان قصه‌گویان ایرانی و خارجی، کارشناسان و اساتید حوزه قصه و قصه‌گوئی، احیای سنت قصه‌گوئی با حضور اقشار مختلف مردم و قصه‌گویان در جشنواره، برنامه‌ریزی برای تبیین و ترویج روش‌های نوین در اجرای قصه‌گوئی و مشارکت مردم و ترویج فرهنگ قصه‌گوئی به‌عنوان یک ابزار ارتباطی و فرهنگ‌ساز در جامعه برگزار می‌کند.

جشنواره بین المللی قصه گوئی با برگزاری نمایشگاه و جشنواره درحوزه کودک و نوجوان هر ساله در بخش استانی و ملی زیر نظر معاونت فرهنگی برگزار می‌شود.

جشنواره بین‌المللی قصه‌گوئی در سال ۱۳۹۸ بیست و دومین دوره خود را برگزار کرد.

### هدف

این بخش، دلایل اجرای توافقنامه سطح خدمت را بیان می‌کند.

هدف از این توافقنامه سطح خدمت این است که به منظور ارائه با کیفیت خدمت ارائه شده توسط کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان کیفیت تحویل برگزاری جشنواره بین المللی قصه گوئی برای عموم علاقمندان به فن قصه‌گوئی؛ والدین، اولیای تربیتی، فعالان حوزه کودک و نوجوان و کودکان و نوجوانان مورد توافق قرار گیرد.

این بنیانه، سطح توافق دو جانبه در خصوص این خدمت، روش‌های نظارت و مسئولیت‌های سازمانی را در صورت لزوم مشخص می‌کند.

### مسئولیت

این بخش، قوانین و مقرراتی را که به کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان اجازه می‌دهد خدمت ارائه شده در توافقنامه سطح خدمت را ارائه کند، مستند می‌کند. همچنین به صورت شفاف بیان می‌شود که دستگاه چه مسئولیت قانونی در قبال شهروند متقاضی خدمت دارد.

جشنواره بین المللی قصه گویی به منظور توسعه و ترویج سنت دیرینه ایرانی و نقش قصه گویی در شکل گیری شخصیت کودکان و نوجوانان، کانون پرورش فکری هر ساله اقدام به برگزاری جشنواره قصه گویی می کند. سازمان کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان موافقت می کند که خدمت برگزاری جشنواره بین المللی قصه گویی را به ترتیب زیر ارائه شود:

- فراهم کردن امکان حضور عموم مردم و علاقمندان به قصه و قصه گویی
- ایجاد امکان شرکت قصه گوینان غیر ایرانی در بخش بین المللی جشنواره
- امکان شرکت و رقابت در بخش های ملی، بین الملل با اجرای قصه های صحنه ای به شیوه های کلاسیک، مدرن و نوآورانه، آیینی و سنتی
- شرکت در بخش قصه های ۹۰ ثانیه ای، قصه گوی برتر و پادکست با انتخاب موضوعات پیشنهادی در فراخوان جشنواره
- بخش علمی که شامل مقاله نویسی، تالیفات، پایان نامه ها و ... براساس شیوه نامه
- فراهم کردن امکان پخش هم زمان برنامه های جشنواره به صورت آنلاین

مطابق با اساس نامه ای این سازمان که شورای انقلاب اسلامی در جلسه مورخ ۱۳۵۹/۲/۳۱ تصویب کرده است؛ کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان با هدف ایجاد امکانات لازم جهت رشد و پرورش فکری و ذوقی کودکان و نوجوانان و کمک به شکوفایی استعداد های ایشان بر اساس ارزشها و نظام تعلیم و تربیت اسلامی و نوجوانان و کمک به شکوفایی استعداد های ایشان بر اساس ارزشها و نظام تعلیم و تربیت اسلامی است و دارای مجوز ایجاد و اجرای سیاست های در حوزه برگزاری جشنواره بین المللی قصه گویی، به صورت شرکت دولتی وابسته به وزارت فرهنگ و آموزش عالی است که مستندات آن به شرح ذیل است:

ماده ۸، بند (ث): کمک به توسعه و ترویج ادبیات کودکان و نوجوانان از طریق تشویق نویسندگان، طراحان، هنرمندان و ناشران و همکاری با آنان

ماده ۸، بند (ج): تولید تئاتر و برگزاری جشنواره ها و نمایشگاه های هنری مخصوص کودکان و نوجوانان

#### مسئولیت ها:

متقاضی شرکت در بخش قصه گویی مکلف است مدارک خود را تنها از طریق سامانه سازمان به این دستگاه ارائه نماید. موارد مربوط به فرم اطلاعات خدمت برگزاری نمایشگاه و جشنواره حوزه کودک و نوجوان / زیر خدمت برگزاری جشنواره بین المللی قصه گویی جهت ارائه روی پایگاه اطلاع رسانی دستگاه [kpf.ir](http://kpf.ir) و [kanoonfest.ir](http://kanoonfest.ir) در پیوست ج به صورت دقیق در



رابطه با زمان انجام خدمت، تعداد مرتبه مراجعه حضوری متقاضی، نحوه دسترسی و زمان های دسترسی به خدمت و کلیه جزئیات خدمت بصورت متعهدانه از سوی دستگاه ذکر می شود.

## دوره عملکرد

این توافقنامه سطح خدمت تا تاریخ (۱۳۹۹/۱۲/۲۹) و تحت امضای مقام مسئول؛ معاونت فرهنگی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان اعتبار دارد.

در پایان بازه یکساله یک توافقنامه سطح خدمت جدید ایجاد و امضا خواهد شد تا ارائه خدمات ادامه یابد.